
Toyota Auto Centre reserves the right to chsnge prices without prior notice
Тојота Авто Центар го задржува правото да ги менува цените без претходна најава.

COROLLA

 ACCESSORIES PRICE LIST
ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

TOYOTA COROLLA

No Part number                                     
Број на делот Description Опис Mалопродажна цена 

во ЕУР без ДДВ
Mалопродажна цена 

во ЕУР со ДДВ

1 PZ49P-E0670-ZQ Alloy wheels Mara, 15" Алуминиумски бандаж Мара 15 181 € 214 €

2 PZ406-E067A-ZC Alloy wheels Turbine, 16" Алуминиумски бандаж Турбина 16 193 € 228

3 PZ406-E067B-ZC Alloy wheels Suriya, 16" Алуминиумски бандаж Сирија 16 193 € 228 €

4 PZ406-X0677-ZC Alloy wheels Podium, 16", silver Алуминиумски бандаж Подиум 16 сребрен 253 € 299

5 PZ406-X0677-ZS Alloy wheels Podium, 16", matt grey with machined surface Алуминиумски бандаж Подиум 16 мат сив 253 € 299 €

6 PZ406-X0677-ZT Alloy wheels Podium, 16", silver with machined surface Алуминиумски бандаж Подиум 16 сребрен 253 € 299

7 PZ474-E067D-ZC Alloy wheels Snowflake, 16" Алуминиумски бандаж Схоуфлаке 16 193 € 228 €

8 08171-47800 Ashtray kit Пепељара 34 € 40

9 PZ456-00890-00 Wire harness for powering Bluetooth® complementary kit Инсталација за блутут 14 € 17 €

10 PZ456-00892-BT Blue tooth Main Kit Главен сет за блутут 111 € 131

11 PZ409-0029A-E0 UIM, User Interface Module, LHD Интерфејц модул за блутут 414 € 489 €

12 PZ415-B9521-00 Bumper Protectors Заштита на браници 91 € 107

13 PZ415-E3521-00 Bumper corner protectors, NOT compatible with TPA Заштита на браници на компатибилни со ТПА 85 € 100 €

14 PZ472-E0341-ZA Vertical cargo net Вертикална мрежа за товар 34 € 40

15 PZ472-E0340-ZA Horizontal cargo net Хоризонтална мрежа за товар 47 € 55 €

16 PZ476-00212-00 CD Tuner TAS200 Цд Тунер ТАС 200 470 € 555

17 73700-05150 G0+, Baby-Safe Plus Детско седиште 261 € 308 €

18 PZ402-00340-ZB Coat hanger, front seat attached Закачалка на предно седиште 38 € 45

19 PZ49K-E3351-RJ Rubber Floormats, LHD, black Гумени патосници 68 € 80 €

20 PZ481-00290-ZA HomeLink®, black Гаражна врска црна 252 € 297

21 PZ451-E3531-ZA Hood deflector Спојлер на предна хауба 93 € 110 €

22 PZ416-E3962-00 Mud flaps Front set Предни калници 30 € 35

23 PZ416-E3963-00 Mud flaps Rear set Задни калници 30 € 35 €

24 PZ438-E3182-00 Rear bumper protection film Заштитна фолија за заден браник 49 € 58

25 PZ417-E2140-00 Rear View Camera Wire Harness Инсталација електрична за камера 62 € 73 €

26 PZ473-E2140-00 Rear View Camera, Corolla SDN Задна камера 193 € 228

27 PZ4AF-73154-90 Ski box, silver, 410L Сандак за скии 410 л сребрен 378 € 446 €

28 PZ4AF-73158-90 Luggage box, silver, 380 l Сандак за багаж сребрен 380 л 348 € 411

29 PZ403-E3616-GA Roof rack Generation 2004 Попречни багажни шини 179 € 211 €

30 PZ467-E3180-00 Scuff plates, aluminium Лајсни за праг 93 € 110

31 PZ446-B9340-00 Seat storage bag, beige/black Торба за позади седиште 72 € 85 €

32 PZ439-X0170-04 Shift knob, 6MT Рачка за менувач 6 брзини 119 € 140

33 PZ430-B9178-00 Shift knob, 6MT Рачка за менувач 6 брзини 105 € 124 €

34 PZ415-E2850-00 Side mouldings, 5dr Странични лајсни 82 € 97

35 PZ439-E3450-AB Rear spoiler, sports Заден спојлер спорт 229 € 270 €

36 PZ49H-E33A0-BW Sun blinds, back window, for Sedan Завеси задни за прозори 82 € 97

37 PZ49H-E33A0-RD Sun blinds, rear door, for 5 dr vehicles Завеси задни за прозори 82 € 97 €

38 PZ408-E3553-00 Towing hitch, detachable Демонтабилна кука 492 € 580

39 PZ408-E3552-00 Towing hitch, fixed Фиксна кука 240 € 283 €

40 PZ457-E3560-00 Towing hitch, wiring kit, 7 pole, LHD Инсталација за кука 64 € 75

41 PZ464-E3421-00 TPA front main kit 7 ТПА главен сет 214 € 253 €

42 PZ464-00422-AB Sensor kit Паркинг сензори сет 178 € 210

43 PZ464-E3420-00 TPA Rear main kit Corolla Тпа заден кит инсталација 153 € 180 €

44 PZ434-E3302-PJ Trunk linder, for Sedan Багажна заштита за седан 59 € 70

45 PZ413-99683-00 Flat nut wheel locks, short version, set of 4 locks Заштитни клуч навртки 34 € 40 €

46 PZ451-E3530-00 Wind deflectors, front set Предни дефлектори 89 € 105

47 PZ451-E3532-ZA Wind deflectors, full set Дефлектори сет од четири 136 € 160 €

48 PZ466-00EC0-EU Warning triangle Триаголник за опасност 8 € 9

49 PZ466-00EE0-EU Reflecting jacket Рефлектирачко елече со лого Тојота 8 € 10 €

50 PZ49T-TED00-00 Tyre repair kit Сет за репарација на гуми 68 € 80

51 PZ4AF-73183-90 Ski box, black, 390L Сандак за скии, црн , 390 Л 428 € 505 €

52 PZ4AF-73187-90 Ski box, black, 490L Сандак за скии, црн , 490 Л 513 € 605

53 PZ4AF-99647-00 Barracuda Bicycle holder, right side Држач за велосипед баракуда од десна страна 111 € 131 €

54 PZ4AF-99647-01 Barracuda bicycle holder, left side Држач за велосипед баракуда од лева страна 111 € 131

55 PZ4AF-AT324-00 Roof platform Кровна платформа (багажник) 105 € 124 €

56 PZ4AF-AT932-00 Roof platform Кровна платформа (багажник) 113 € 133

57 PZ4AF-EV816-00 Ski holder (6 skis/4 snowboards) Држач за скии (6 скии/4 сноборди) 102 € 120 €

58 PZ4AF-LD981-00 Load Stop Граничник за товар 24 € 28

59 PZ4AF-MK815-00 Ski holder (4 skis/2 snowboards) Држач за скии (4 скии/2 сноборди) 89 € 105 €

60 PZ4AF-SF835-00 Platform Luxury Кровна платформа (багажник) луксузна 415 € 490

61 PZ4AF-SN860-00 Boat holder Држач за чамец 106 € 125 €

62 PZ4AF-ST989-00 Fixation straps Ленти за затегнување 17 € 20

63 PZ4AF-ZM083-00 Ski holder (standard) Држач за скии (стандард) 85 € 100 €

64 PZ4AP-AL833-00 Surfboard holder alu bars Алуминиумски држач за сурфборд 102 € 120

65 PZ4AP-FR530-00 Bicycle holder (standard) Држач за велосипеди (стандарден) 64 € 75 €

66 PZ4AP-HP837-00 Kayak holder (Luxury) Држач за кајак (луксузен) 161 € 190

67 PZ4AP-PR591-00 Bicycle holder luxury Држач за велосипеди (луксузен) 119 € 140 €

68 PZ4AP-SQ533-00 Surfboard holder square bars Држачи за сурфборд правоаголни шипки 97 € 115

69 PZ4AP-XT739-00 Ski & snowboard holder (6 skis/4 snowboards) Држач за скии и снобоард (6 скии/4 сноборди) 191 € 225 €

70 PZ4AF-ZM907-00 Standard ski holder (4 skis/1 snowboard) Држач за скии (4 скии/2 сноборди) 85 € 100

Цените во евра се информативни. Пресметковниот 
курс на еврото е                                                      1 

евро = 61.8 денари

                                    со важност од 01.05.2011 година

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 880
Факс: (02) 3088 888
Email: sales@toyota.com.mk

Тојота Авто Центар дооел
Скупи бб, 1000 Скопје
Тел: (02) 3088 841
Факс: (02) 3088 888
Email: gc@toyota.com.mk
http://newata.toyota-europe.com
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